Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ ЛЬ 1>)

прикАз

,r8, 2/ 2024 г Jю

г. Верхняя Пышма

Об утверждении расписания занятий

В соответствии с Федеральным законом от 29.|22012 Jф 273-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации) с целью организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить расписание учебных занятий МАОУ (СОШ J\lb 1) на II полугодие
202З -2024 учебного года:

1.1. Расписание уроков 1 смены для 1 - 4 классов (приложение 1).

1.2. Расписание уроков 2 смены для2 -4 классов (приложение 2).
1.3. Расписание уроков для 5 - 1 l классов (приложение 3).
2. Заместителю директора по УВР Паниной Г,Ю. донести информаuию до

участников образовательного процесса.
3. Ответственному за сайт Бондарь И.В. рtвместить настоящий прикiв на

официа,rьном сайте школы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Л.И. Мандрыгина

мАоу
кСоШ Nq 1>

Бa.

в

47

ctt5

		2024-01-29T13:59:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"